令和５年１１月

各   位

全国弁護士協同組合連合会

熊本天草産「活き車えび」販売のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合連合会に対し、ご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。この度、熊本県弁護士協同

組合より「活き車えび」をご紹介頂きましたのでご案内申し上げます。

お届け致しました皆様に美味しさと感動の幸せを味わって頂けます事を願って。

幸福堂の車えびを是非ご利用下さいますようお願い申し上げます。

敬具

●受注期間   令和５年１１月１日  ～  令和６年１月１０日

  ●お届け期間  令和５年１１月１０日  ～  令和６年１月２０日

【お申込み方法】 FAX、お電話（全弁協斡旋分とお申し付けください。）

お申し込みの際は、別紙注文用紙に御依頼主様・お届け先様のお名前・住所・電話番号・内容量・金額・お

届け予定日をご記入下さい。（所属弁護士協同組合名をお忘れなく！）

＊お届け先様及びご依頼主様のお電話番号を必ずお書き添え下さい。

【お支払方法】 発送後、(有)幸福堂よりご依頼主様へ請求書及び振込用紙を送付させて頂きます。

【お問い合わせ】 お電話でのご注文、お問い合わせはお気軽に下記までお願い致します。

通常価格 組合員価格

活き車海老 海老王 ２５０ｇ １０尾前後 ５，０００円 → ４，５００円

活き車海老 海老王 ５００ｇ １８尾前後 ９，０００円 → ８，０００円

活き車海老 海老王 ７５０ｇ ２５尾前後 １３，５００円 → １１，５００円

特　別　価　格 全国送料・消費税込み
商品名 規格内容量